aprovado
dfeo*}f«ion.

ãáEmEstado do Rio de Janeiro l
\CâmaraMunicipaldeGabeFrio

:fniã§&1615I503'

Em 29 de Abril de 1999Indicação N9 0073/99

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL CALÇAMENTO PARA AS RUAS
OLEGÁRIO VICENTE, MARIA LEOPOLDINA, CARLOS GOMES, LISBOA,
GUARANI, BELA VISTA, PRINCESA IZABEL, RAMOS, ESPÍRITO SANTO,
JOANA DARC, SANTA RITA E SAQUAREMA, NO BAIRRO JACARÉ.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando calçamento para as ruas Olegário
Vicente, Maria Leopoldina, Carlos Gomes, Lisboa, Guarani, Bela
Vista, Princesa Izabel, Ramos, Espírito Santo, Joana Darc, Santa
Rita e Saquarema, todas localizadas no Bairro Jacaré.

SALA DAS SESSÕES, 29 de Abril de 1999.

!

frMaí de WrvâlhoV>

,Vereadorv- Autor

/

JUSTIFICATIVA

É grande o número de crianças com doenças respiratórias
causada pela poeira e quando chove as ruas ficam intrasitáveis,
não havendo sistema de drenagem, permanecendo as
alagadas.

mesmas

SALA DAS SESSÕES, 29 de Abril de 1999.

Carvalho
Autor

Ref. a 29/04/99 jnr5